
Comune di
CAVALLINOTREPORTI

Proposta nr. 58 del 28/06/2017
Addì, 28/06/2017

ORDINANZA  N° 57 del 28/06/2017

Oggetto: Mercato  Serale  di  Cavallino  -  Spostamento  temporaneo  delle  ditte  esercenti  sui 
posteggi n. 48 e 49 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TRIBUTI – ATTIVITÀ ECONOMICHE E PRODUTTIVE - DEMANIO

Richiamate le  proprie  ordinanze  n.  40  del  12.05.2017  e  n.  53  del  16.06.2017  per  lo  spostamento 
temporaneo di posteggi nel Mercato Serale di Cavallino, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale 
n. 54 del 04.04.2017, immediatamente esecutiva, causa cantiere per i lavori di ristrutturazione della nuova sede 
della Polizia Locale;

Rilevata l’ulteriore necessità di provvedere a spostare due posteggi, n. 48 e n. 49, per garantire le vie  
d’esodo e la sicurezza del mercato, anche mediante il transito eventuale di mezzi di soccorso; 

Sentite  le  Associazioni  di  categoria  maggiormente  rappresentative,  giusta  nota  prot.  n.  12200  del 
19.06.2017, le quali si sono espresse in senso favorevole mediante formazione del silenzio-assenso; 

Considerato che le imprese interessate dallo spostamento sono state convocate, giusta nota prot. n. 12519 
del 23.06.2017, regolarmente notificate, alla riunione del 28.06.2017 per la scelta dei posteggi preferiti fra quelli  
disponibili; 

Preso atto che le imprese convocate hanno inteso partecipare alla riunione e hanno fatto la loro scelta,  
secondo l’ordine di graduatoria, come di seguito descritto:

- La  ditta  BEQIRI  FADIL,  c.f.  BQRFDL72L202Z118O  e  partita  IVA 02769430048,  ha  scelto  di 
esercitare l’attività sul posteggio n. 44;

- La ditta LU HOUJIN, c.f. LUXHJN65A22Z210U e partita IVA 03965250271, ha scelto di esercitare 
l’attività sul posteggio n. 52;

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



Ritenuto di procedere allo spostamento delle imprese in parola, assegnando loro i diversi posteggi, scelti 
per l’esercizio del commercio su aree pubbliche del Mercato Serale, limitatamente alla corrente stagione;

Visti:
- il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 114 e s.m.i.;
- la legge regionale 6 aprile 2001, n. 10 e s.m.i.;
- la deliberazione della Giunta Regionale n. 1902 del 20.07.2001 come modificata con deliberazioni 

nn. 633 del 14.03.2003, 1028 del 16.04.2004 e 2113 del 02.08.2005;
- il Piano del Commercio su aree pubbliche;

Visto altresì  il  decreto  legislativo  18  agosto  2000,  n.  267  recante  “Testo  Unico  delle  leggi  
sull’ordinamento degli enti locali” e s.m.i.;

Riconosciuta la propria competenza, ai sensi della determinazione R.G. n. 2013 del 30.12.2016 e dell’art. 
20, comma 3, del Regolamento mercatale;

ORDINA

1. la  ditta  BEQIRI  FADIL,  c.f.  BQRFDL72L202Z118O e  partita  IVA 02769430048,  ora  esercente  il 
commercio su aree pubbliche nel posteggio n. 49, eserciterà l’attività nel posteggio n. 44 fino a venerdì 
29.09.2017;

2. la ditta LU HOUJIN, c.f. LUXHJN65A22Z210U e partita IVA 03965250271, ora esercente il commercio 
su aree pubbliche nel posteggio n. 48, eserciterà l’attività nel posteggio n. 52 fino a venerdì 29.09.2017;

3. ferma ogni altra prescrizione resa con le richiamate ordinanze n. 40/2017 e n. 53/2017, che non sia in 
contrasto con la presente;

4. la  pubblicità  della  presente  è  assicurata  mediante  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  on-line,  recapito 
elettronico alle Associazioni di categoria e notifica all’impresa interessata. 

La Polizia Locale è incaricata della vigilanza per l'esecuzione del presente provvedimento.
I trasgressori saranno perseguiti nei termini di legge.

Il Responsabile del Servizio
Tributi – Attività Economiche e Produttive – Demanio

Dott. Davide Vallese

La presente ordinanza  è stata pubblicata all'albo pretorio il 29/06/2017 e vi rimarrà per _15_ giorni 
consecutivi, fino al 14/07/2017.

IL  MESSO COMUNALE



- Lucia Tagliapietra 

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it


	Proposta nr. 58 del 28/06/2017
	ORDINANZA  N° 57 del 28/06/2017


